
33GASTRONOMIE • ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

5.55 Snídaně s Novou
8.55 Ulice (3369)

Původní český seriál (2017). 
9.50 Přijde letos Ježíšek?

Český romantický film (2013). 
11.50 Tescoma s chutí

Tipy na víkend s I. Vodochodským. 
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
13.00 Ordinace v růžové zahradě 2 

Teď ti odpovědět nemohu
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2009). 

14.10 Mentalista III (12)
Krvavá štvanice
Třetí řada amerického krimi seriálu

15.05 Mentalista III (13)
Rudý poplach
Třetí řada amerického krimi seriálu

15.55 Kriminálka Miami IX (7)
Na háčku
Devátá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2010).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.30 Kriminálka Miami IX (8)

Všechno nejlepší
Devátá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2010). 

18.25 Ulice (3370)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Popelka
Půvabná Elka žije se svým otcem ve 
velkém krásném domě, obklopeném 
přírodou. Po smrti Elčiny maminky se
jednoho dne otec rozhodne znovu 
oženit. Jenže s příchodem macechy a
jejích dvou rozmarných dcer se v kdysi
poklidném domě všechno změní. Pak
ale otec nečekaně umírá a laskavá 
dívka je vydána napospas své kruté 
a žárlivé nevlastní rodině... 
Americko-britský film (2015).

22.10 Chart Show
To nejlepší z osmdesátek
Málokterá éra byla v dějinách pop music
tak výrazná jako 80.léta minulého 
století. V další epizodě Chart Show se
zastavíme u největších hitů té doby. 
Zavzpomínejte na asi nejdiskutovanější
hudební období. Libor Bouček ve studiu
přivítá skvělou sestavu hostů - Heidi 
Janků, Martina Dejdara nebo Václava
Koptu. A těšit se můžete na skladby 
Mekyho Žbirky, Petry Janů i 
Michaela Jacksona.

0.00 Mentalista III (12)
0.45 Mentalista III (13)
1.25 Kriminálka Miami IX (6)
2.05 Kriminálka Miami IX (7)
2.50 Krok za krokem III  
4.15 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

hudební show
Chart Show22.10

PÁTEK 22.12.

4.45 Louskáček a Myší král
Německá pohádka (2015). 

5.40 Rozum a cit
Americko-britský romantický film 

8.00 Auta 2
Americký animovaný film (2011) 

9.45 Mentalista III (10)
Třetí řada amerického krimi seriálu 

10.35 Mentalista III (11)
Třetí řada amerického krimi seriálu 

11.20 Medvědi
Americký dokument (2014). 

13.05 Santa Claus 2
Americká komedie (2002). 

15.15 Posledních pět let
Americký muzikál (2014). 

16.55 Námořní vyšetřovací služba VIII
Osmá řada amerického krimi seriálu

17.45 Námořní vyšetřovací služba VIII
Osmá řada amerického krimi seriálu

18.35 Čtvery Vánoce
Americko-německá romantická 
komedie (2008). 

20.00 Grinch
Ve vísce na sněhové vločce všichni milují
Vánoce, až na ošklivého a zlomyslného
skřeta Jima Carreyho. Ale malá Taylor
Momsen nevěří, že by se pod zelenou
chlupatou kůží skrývalo zlé srdce a 
hodlá to prověřit... Americký vánoční
rodinný film (2000). 

21.55 Čarodějky z Eastwicku
Americká hororová komedie (1987). 

0.05 Romeo musí zemřít
Americký akční film (2000). 

2.00 Pohřešovaní III (2)
2.40 Pohřešovaní III (3)
3.20 Pohřešovaní III (4)
4.00 Pohřešovaní III (5)

Kanadský seriál (2004). 

6.35 Házená Bundesliga  
Rhein-Neckar Löwen - SG 
Flensburg-Handewitt
Záznam 18. kola německé 
házenkářské Bundesligy

8.05 Walker Texas Ranger III (9,10)  
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

9.35 Walker Texas Ranger III (11,12) 
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

11.25 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

12.15 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

13.25 Válka skladů: Kanada I (33,34)
Kanadská reality show (2013)

14.20 Válka skladů: Kanada I (35,36)
Kanadská reality show (2013)

15.30 Mistři zastavárny (10,11)
Americká reality show (2009) 

16.15 Mistři zastavárny (12,13)
Americká reality show (2009) 

17.00 Walker Texas Ranger III (13,14) 
Třetí řada amerického seriálu (1994-95). 

18.35 Válka skladů Kanada II (1,2)
Druhá řada Kanadské reality show 

19.30 Mistři zastavárny I, II (14,1)
Americká reality show (2009) 

20.20 Kriminálka New York IX (13)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.05 Kriminálka New York IX (14)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.55 Agenti S.H.I.E.L.D. II (9)
Druhá řada Sci-Fi seriálu (USA) 

22.40 Kriminálka New York IX (11)
23.30 Kriminálka New York IX (12)
0.15 Kriminálka New York IX (13)
1.05 NHL Pátky na ledu  

Buffalo Sabres - Philadelphia 
Flyers
Přímý přenos hokejového zápasu NHL

3.35 Kriminálka New York IX (14)
4.10 Gotham III (13,14)


